
Zarządzenie nr 300/2021
Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 30 sierpnia 2021r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2021r.

Działając na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U.2021.305 j.t. ze zm.), Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje:

$1

Wprowadzasię następujące zmiany w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 r.
1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszego zarządzenia.

Zmiany wprowadza się w związku z otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej na

dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów

ćwiczeniowych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom

niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020 — 2022.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Jarosławia zgodnie z załącznikiem nr 2 do

niniejszego zarządzenia.

82

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

    bśytiaty 1 portu

G(Uh
mg. JU Chlebowska J j

7.3
4



Z
a
ł
ą
c
z
n
i
k
N
r

1
d
o
Z
a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
N
r
3
0
0
/
2
0
2
1

B
M
J
z

d
n
i
a
3
0
si

er
pn

ia
2
0
2
1
r
o
k
u

 

W
t
y
m
 

D
z
i
a
ł

R
o
z
d
z
i
a
ł

P
a
r
a
g
r
a
f

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e

D
o
c
h
o
d
y
o
g
ó
ł
e
m

d
o
c
h
o
d
y
b
i
e
ż
ą
c
e

d
o
c
h
o
d
y
m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

1
2

3
4

5
6

7
8

3
1
0
 

R
A
Z
E
M

49
35
2,
00

0,
00

4
9
35

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

W
l
a
s
n
e

49
35
2,
00

0,
00

49
35
2,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

Ed
uk

ac
yj

na
op

ie
ka

Z
a

wy
ch

ow
aw

cz
a

49
35

2,
00

0,
00

4
9
3
5
2
,
0
0
|

0,
00

"
_
0
,
0
0
|

0,
00
 

P
o
m
o
c

ma
te
ri
al
na

dl
a

85
41

5
u
c
z
n
i
ó
w
o
ch
ar
ak
te
rz
e

49
35
2,
00

0,
00

4
9
35
2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

so
cj
al
ny
m
 

W
l
a
s
n
e

49
35
2,
00

0,
00

49
35

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00
 

Do
ta
cj
e
ce
lo
we

o
t
r
z
y
m
a
n
e
z
bu
dż
et
u

pa
ńs

tw
a

na
re

al
iz

ac
ję

z
a
d
a
ń
bi
eż
ąc
yc
h
g
m
i
n

z
za

kr
es

u
ed

uk
ac

yj
ne

j
op
ie
ki

w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
e
j

fi
na

ns
ow

an
yc

h
w

ca
ło

śc
i
p
r
z
e
z
b
u
d
ż
e
t

p
a
ń
s
t
w
a
w
r
a
m
a
c
h

p
r
o
g
r
a
m
ó
w
r
z
ą
d
o
w
y
c
h

20
40

49
35
2,
00

0,
00

49
35

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

:p.
B
U
R
M
I
S
T
R
Z
A

m
g
r
K
e
n
a
t
a
C
h
l
e
b
o
w
s
k
a

zg /
D;

js
ek

to
pł

yd
zi

ał
u

p
z
y

żb
wi
at
y

i
Sp
or
tu

  
  

 



Za
łą
cz
ni
k
N
r
2
d
o
Z
a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
N
r
3
0
0
/
2
0
2
1

BM
J
z

dn
ia

3
0
si

er
pn

ia
2
0
2
1
r
o
k
u

 

D
z
i
a
ł

R
o
z
d
z
.

P
a
r
a
g
r
a
f

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e

W
y
d
a
t
k
i
 

z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
a

z
m
n
i
e
j
s
z
e
n
i
a
 

 
7
 

R
A
Z
E
M

49
35

2,
00

0,
00
 

W
y
d
a
t
k
i
b
i
e
ż
ą
c
e

49
35

2,
00

0,
00
  

W
l
a
s
n
e

49
35

2,
00

0,
00
 

Wy
da
tk
i
bi
eż
ąc
e

49
35
2,
00

0,
00
 

-
Św

ia
dc

ze
ni

a
na

rz
ec
z
o
s
ó
b
fi

zy
cz

ny
ch

49
35
2,
00

0,
00
 

85
4

Ed
uk

ac
yj

na
op

ie
ka

w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
a

49
35
2,
00

0,
00
 

85
41
5

P
o
m
o
c

ma
te
ri
al
na

dl
a
u
c
z
n
i
ó
w
o
ch
ar
ak
te
rz
e
so
cj
al
ny
m

4
9
35
2,
00

0,
00
 

W
l
a
s
n
e

4
9
3
5
2
,
0
0

0
,
0
0
 

W
y
d
a
t
k
i
b
i
e
ż
ą
c
e

4
9
35
2,
00

0,
00
 

Ś
w
i
a
d
c
z
e
n
i
a
n
a
rz
ec
z
o
s
ó
b
f
i
z
y
c
z
n
y
c
h

49
35

2,
00

0
,
0
0
  

  
 32

60
 In

ne
f
o
r
m
y
p
o
m
o
c
y

dl
a
uc

zn
ió

w
 49

35
2,

00
 

0,
00
 

  

 


